

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH NR VIII**PODRECZNIKI NA ROK SZKOLNY 2023/2024****semestr 3 - 8**

Język polski	1. Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska i in. - Ponad słowami kl. 2 część 1 dla absolwentów szkół podstawowych. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony, Nowa Era 2. Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska i in. - Ponad słowami kl. 2 część 2 dla absolwentów szkół podstawowych. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony, Nowa Era
Język angielski	Repetytorium. Poziom Podstawowy. Oxford
Historia	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska - Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa Era
Geografia	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann - Oblicza geografii 2 zakres podstawowy, Nowa Era, Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak - Oblicza geografii 3 – zakres podstawowy, Nowa Era
Biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek - Biologia na czasie 2 - zakres podstawowy, Nowa Era, Jolanta Holeczek - Biologia na czasie 3 - zakres podstawowy, Nowa Era
Matematyka	Wojciech Babiański, Lech Chańko – MATEMATYKA 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Nowa Era; Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska - MATEMATYKA 3. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa Era
Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod - To jest chemia 1 - Chemia ogólna i nieorganiczna - Podręcznik dla Lo i Technikum, zakres podstawowy, Nowa Era, Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod - To jest chemia 2 - Podręcznik dla Lo i Technikum, zakres podstawowy. Nowa Era
Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa - Odkryć fizykę 2 – zakres podstawowy, Nowa Era
Język polski rozszerzony	1. Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska i in. - Ponad słowami kl. 2 część 1 dla absolwentów szkół podstawowych. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony, Nowa Era 2. Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska i in. - Ponad słowami kl. 2 część 2 dla absolwentów szkół podstawowych. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony, Nowa Era
Biologia rozszerzona	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski Biologia na czasie 4 - zakres rozszerzony, Nowa Era Jolanta Holeczek - Biologia na czasie 3 - zakres podstawowy, Nowa Era
Geografia rozszerzona	Marcin Świtoniak, Teresa Wiczorek, Roman Malarz - Oblicza geografii 3 zakres rozszerzony, Nowa Era Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak - Oblicza geografii 3 – zakres podstawowy, Nowa Era